THE UNIVERSITY OF  
CAMBRIDGE

LIBRARY

1800

1800

Et min. ga dicit terra e rotunda, & ius per aque  
gravitanti in luntis, & alia multa ga uoluntia.

# PHYSIOLOGIA

De natura & mutabilitate, & operationibus  
rebus in se, & in mundo, & in corpore, & in  
narium rebus, & in latere, & in opere, &  
cum hinc e extrinsecus, nam hinc e generis  
narium, & in dicitur in Dia hinc e agere digentis. Ad  
dicitur ga phycum e sua natura, & dicitur phycum. Ad  
cum n. & dicitur in e extrinsecus, hinc e g.

Quod 2o. n. phycum sit sua natura, & speculativa e  
speculativam aphantis eor oer, Ouid e. De hinc e  
Quodant ga physiologia hinc e sine in se corpus mobile  
nate cogente, qe spontanea. Et eia ga e gnia tendens mot  
tum minime a te operabile, & dirigibile, i pure speculativa  
id corpus mobile nate e letu minime operabile, & dicitur a ph  
ysiologia; Et hoc ga eia, elementa, talia corpus nate  
n dirigibile a phycum, neq; i factibile a phycum, g. dicitur.

Si ga i hinc e, q. a ligat panti, ordinar ad opus a se  
ficiendu; atq; hinc e phycum in natura opus ordatis, hinc  
dicitur, id e totu contemplati corpus mobile iplum nate, & opus  
appien, cui, & oer a oer, ga n. hinc e panti. Si 2o. ga  
sua speculativa sit in mera itemp. totu hinc e, i it  
ita te hinc e phycum. Et ga phycum n. tendit in e hinc e  
hinc e operati, id speculativa de totu, q. dicitur.

Nilominus facti sunt et fandi sunt physica 3  
in eis pura speculativa et ab alijs hinc cognoscuntur  
et prout. Ita alij apud alios. In quo sunt non Angles  
sed physica non tam sive optimi quam maxime et quibus  
temperamentum in regram et luxuriam et post physica cum  
hinc emant. Ita sentit I. August. 1. 3. et Iri  
vite c. 1. Demonijsque magis Jaronis serpentes  
vix, si ficti ex hinc sunt, nam si in ma induxerunt  
Demonijs sese cognoscit dirigis sicut effusio est phy  
ca prout.

Isiga mta refert Virgines, q' hinc in  
dustria pulchra et, vix ex quibusdam oculis  
pugnet aper, licet legi a pua vix, dicitur pulchro  
claudum ab auj in hinc partem cal factis ex herba  
Caspilico ex corpore utar guttulari et statum q' hinc  
vix q' cognoscit hinc ita p' physica sicut effusio dirigis  
et regular, et prout. Isi de q' medicina in Arlem  
part physica et in prout dirigis in proximo q' hinc.

Dei h' hinc ita, sicut physica leges vix  
Chymia beneficium, vix aurum gignere, q' hinc  
cuncto artium possunt, atq' ex pua em in vix q' hinc  
A longe magis q' hinc hinc physica et prout  
in vix vix, vix hinc q' hinc dirigis hinc hinc hinc  
fione in aurum hinc hinc dirigis physica, hinc hinc hinc  
est hinc hinc. A hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc